公告编号：2021-003

证券代码：831703        证券简称：青广无线         主办券商：海通证券

青岛广电无线传媒集团股份有限公司关于追认将全

资子公司持有的孙公司股权划转至公司的公告

一、股权划转概述

为优化资源配置，理顺股权关系，减少管理层级，青岛

广电无线传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟将

全资子公司青岛广电飞视传媒有限公司持有的青岛九子巷

酒业有限公司 100%股权划转至公司。

本次股权划转仅系公司合并报表范围内的出资人调整，

不涉及青岛九子巷酒业有限公司的资产、负债以及业务范围、

业务模式、经营模式和员工的劳动关系等，且公司的合并报

表范围不变。

二、审议和表决情况

公司于 2021 年召开的第二届董事会第十次会议已审议

通过了《关于追认全资子公司青岛广电飞视传媒有限公司持

有的青岛九子巷酒业有限公司全部股权划转至公司的议案》，

表决结果如下：

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2021-003

同意 7票；反对 0 票；弃权 0票。

本次股权划转系公司合并报表范围内的股权划转，不构

成关联交易，与会董事无需回避表决。

根据公司《对外投资管理制度》及《公司章程》的规定，

本次股权划转无需提交股东大会审批。同时按照《全国中小

企业股份转让系统挂牌公司治理规则》第一百条规定，可以

免于履行股东大会审批程序。

三、是否构成重大资产重组

本次股权划转仅系公司合并报表范围内的股权划转，不

构成重大资产重组。

四、交易生效需要的其它审批及有关程序

本次股权划转无需经政府有关部门批准，但需向当地市

场监督管理部门办理股权变更手续。

五、本次股权划转的基本情况

（一）划转双方及标的公司的基本情况

1、划出方基本情况

公司名称：青岛广电飞视传媒有限公司

统一社会信用代码：91370202682554982Y

法定代表人：吕溦

注册资本：50 万人民币

注册地址：青岛市市南区银川西路 67-69 号 B座

经营范围：设计、制作、代理、发布国内广告业务；无

公告编号：2021-003

线网络终端产品的开发、代理及批发；电子产品、通讯器材

（除卫星地面接收器材）的批发；销售：消毒用品（不含危

险品）、卫生用品、日用百货。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

2、划入方基本情况

公司名称：青岛广电无线传媒集团股份有限公司

统一社会信用代码：91370200770279036Y

法定代表人：徐朝晖

注册资本：叁仟万元整

注册地址:青岛市市南区银川西路 67-69号 B 座

经营范围：设计、制作、代理、发布国内广告业务；互

联网与广播电视网络应用技术和产品的开发、设计、代理、

销售及增值服务；文化与科技项目创意、开发服务；房屋及

影视制作设施、设备租赁服务；批发零售：工艺品、艺术品、

服装、百货。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）。

3、标的公司基本情况

公司名称：青岛九子巷酒业有限公司

统一社会信用代码：91370282MA3BX7T656

法定代表人：王建军

注册资本：伍拾万元整

注册地址：山东省青岛市市南区银川西路 67-69号动漫

公告编号：2021-003

游戏产业园 B 座 4 楼 409室

经营范围：批发零售食品（依据食药部门核发的《食品

经营许可证》开展经营活动）；代理发布国内广告；批发零售：

日用百货、工艺品。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）。

4、划出方、划入方与标的公司之间的关系

青岛广电飞视传媒有限公司系公司全资子公司，公司持

有该公司 100%股权。青岛九子巷酒业有限公司系青岛广电飞

视传媒有限公司全资子公司，青岛广电飞视传媒有限公司持

有该公司 100%股权。

（二）划转股权情况

青岛九子巷酒业有限公司主要从事即墨老酒的销售批

发业务，目前运营稳定。截至 2020 年 12 月 31日，青岛九子

巷酒业有限公司资产总额 267235.81元，负债总额 1073535.08

元，所有者权益合计-806299.27 元；本次股权划转系公司内

部的股权划转，相关资产未进行审计和评估。具体股权交割

日期以市场监管部门完成出资人变更之日为准。

本次划转股权权属清晰，不存在抵押、质押或者其他第

三人权利，不存在重大争议、诉讼或仲裁事项，不存在查封、

冻结等妨碍权属转移的情形。

（三）划转涉及的税务事项

本次划转拟使用特殊性税务处理，具体以税务主管机关

公告编号：2021-003

的认定为准。

六、划转目的、存在的风险和对公司的影响

本次股权划转，系基于优化公司资源配置，理顺股权关

系，减少管理层级，有利于增强公司整体战略布局能力，巩

固并提升公司的综合竞争实力。本次划转系公司合并报表范

围内的股权划转，不涉及公司的资产处置，也不会对公司的

资产状况、财务状况和经营成果产生不利影响，也不存在损

害公司及全体股东合法利益的情形。

七、备查文件

《青岛广电无线传媒集团股份有限公司第二届董事会

第十次会议决议》。

青岛广电无线传媒集团股份有限公司

董事会

2021年 4月 23日